

Инвестор: _____
организация адрес телефон факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д 6, к 2, кв 54
организация адрес телефон факс
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д 12, корп 3
организация адрес телефон факс
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д 4
наименование адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 3
	дата 21.11.2023
Вид операции	

Номер документа
1

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
20.03.2024	29.09.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		7 483 690,83	7 483 690,83	7 483 690,83
	в том числе:				
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		7 483 690,83	7 483 690,83	7 483 690,83

Итого	7 483 690,83
Сумма НДС 20%	1 496 738,17
ВСЕГО с учетом НДС 20%	8 980 429,00
Зачет аванса (79,42%) с учетом НДС 20%	7 132 256,71
Итого к оплате:	1 848 172,29

Субподрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «Центрис»
должность

Подрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»
должность

подпись

подпись

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

Е.А. Бусел
расшифровка подписи



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	58306175
по ОКПО	
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 3
	дата 21.11.2023

Инвестор:

ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв 54

Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3

Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 59 257 098,07 руб.

НДС 20% 9 876 183,01

п/п	Номер поз. по смете	Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
						за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1	130-23-АС3								
2	1.1	Демонтажные работы								
3	1.1.1	Частичный демонтаж крестовых связей		тн	0,44	29 462,50	12 963,50	0,00	0,00	12 963,50
4	1.1.2	Демонтаж сэндвич панелей		м2	389,4	630,00	245 322,00	0,00	0,00	245 322,00
5	1.2.4	Устройство сэндвич панелей		м2	389,4	1 203,13	468 496,88	3 412,75	1 328 924,85	1 797 421,73
6	1.3	Устройство перегородок								
7	1.3.1.	Перегородки гипсокартонные типа С112 комплексной системы КНАУФ толщиной 100 мм с облицовкой 2мя листами ГКЛ (толщиной 12,5мм) со звукоизолирующим слоем из минераловатных плит Лайт Баттс толщиной 50 мм		м2	428,8	1 366,75	586 062,40	3 541,78	1 518 715,26	2 104 777,66
8	1.6	Полы								
9	1.6.1	Очистка поверхности от грязи и мусора		м2	352,5	240,63	84 820,31	46,75	16 479,38	101 299,69
10	1.6.2	Устройство пола из бетона кл. В25 толщиной до 100 мм		м3	7,87	10 106,25	79 536,19	7 947,50	62 546,83	142 083,01

«Центрис»

Генеральный директор
(должность)

Генеральный директор
(должность)



	<u>С.А. Ахмедов</u> (расшифровка подписи)
	<u>Е.А. Бусел</u> (расшифровка подписи)